
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/322/13 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu cmentarza komunalnego w Łaziskach Górnych 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 13, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala:  

§ 1. Przyjmuje się regulamin cmentarza komunalnego w Łaziskach Górnych stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLVIII/638/10 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 26 października 

2010 r. oraz Uchwała Nr XIX/201/12 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 24 kwietnia 2012 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.    

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Tadeusz Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 kwietnia 2013 r.

Poz. 3007



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3007



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3007


		2013-04-02T11:07:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




